
 

 
 
C/ Pedro Cerbuna, 12 – Ciudad Universitaria – 50009 Zaragoza 
Tel. 976 76 10 00 / Fax 976 76 10 31 

Anuncio de la Universidad de Zaragoza por el que se publica información adicional del 
expediente n° 00051-2024:  

 
 

En relación con la Reforma de los baños comunitarios del ala derecha del C.M.U Pedro 
Cerbuna., cuyo anuncio de licitación se ha publicado en el Perfil de Contratante de la Universidad de 
Zaragoza alojado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30 de abril de 2024, a la vista 
de lo indicado por la Responsable del contrato sobre los planos del edificio, y teniendo en cuenta lo 
establecido en el apartado 3 del artículo 138 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del 
Sector Público (LCSP), se publica la siguiente información adicional para general conocimiento, en 
términos que garanticen la igualdad y concurrencia en el procedimiento de licitación: 

- 122 Planos generales 

La publicación de esta información adicional no implicará un nuevo plazo de presentación de 
proposiciones, siempre que este anuncio se publique antes de que finalice el citado plazo indicado en 
el anuncio inicial, dado que no comporta ninguna modificación ni del anuncio de licitación ni de los 
pliegos publicados. 

Documento firmado electrónicamente conforme a la Ley 39/2015 
EL RECTOR P.D. (Resol. 21/1/2021, B.O.A. nº 20 de 1/2/2021) EL GERENTE 

 

La presente contratación está financiada con Contrato-programa de Grandes Obras en 
Infraestructuras, suscrito el 14 de octubre de 2022 entre el Gobierno de Aragón y la Universidad de 
Zaragoza, relativo al Plan de Inversiones en Infraestructuras de esta Universidad durante el periodo 
2022-2026. 

 

 
(Contrato‐programa de Grandes Obras en Infraestructuras relativo al Plan de Inversiones en 

Infraestructuras de esta Universidad durante el periodo 2022‐2026) 

100% IVA incluido 

286.841,46 € 
 

 

Firmado por: ALBERTO GIL COSTA
Fecha: 16-05-2024 10:06:05

Este documento es Copia Auténtica según el artículo 27 de la Ley 39/2015, de 2 de Octubre. Su autenticidad puede ser comprobada en la
direcciónhttps://licitacion.unizar.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do

P
ág

in
a:

 1
 d

e 
1

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
  :

 6
07

ec
d8

fe
b7

74
d8

3

P
ar

a 
la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
po

dr
á 

co
ne

ct
ar

se
 a

 la
 s

ig
ui

en
te

 d
ire

cc
ió

n
ht

tp
s:

//l
ic

ita
ci

on
.u

ni
za

r.
es

/li
ci

ta
ci

on
/v

er
ifi

ca
do

rC
op

ia
A

ut
en

tic
a.

do
?c

od
ig

oV
er

ifi
ca

ci
on

=
60

7e
cd

8f
eb

77
4d

83

https://licitacion.unizar.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do
https://licitacion.unizar.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do?codigoVerificacion=607ecd8feb774d83

		2024-05-16T11:56:53+0200
	SECRETARIA GENERAL




